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DT-7-TP/25/2-2024 Rabka Zdrdj, dnia 19.12.2024 .

Do Wykonawcdw uczestniczgcych
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia

dotyczy postepowania w_trybie podstawowym na zadanie pn.: ,Przebudowa wraz ze zmiana
sposobu uzytkowania pomieszczen bytej kottowni na pokoje pacjentéw oraz modernizacja
tazienek Oddziatu C na | i Il pietrze dla Slgskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego
im. Dr A. Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z 0.0.”, nr DT-7-TP/25-2024

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyzej w celu zachowania jej
prawidiowosci zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U z 2023, poz. 1605) informujemy Panstwa o wniesionym zapytaniu i udzielonej odpowiedzi jak

nizej:

Pytanie 1: Wedtug ustalen z dostawcami $lusarki, zeby osiggna¢ klase dymoszczelnosci w drzwiach
o odpornosci ogniowej EIS30 nalezy je wykonac jako nowe wg wytycznych zawartych w okreslonych
raportach klasyfikacyjnych. Czy zgodnie z powyzszym drzwi nalezy wykonaé jako nowe?
Odpowiedz 1: Wykonawca ma zapewni¢ spetnienie wymagar zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami.

Pytanie 2: Prosze o uzupetnienie dokumentacji o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej z
wyszczegoinieniem elementéw wymienianych oraz nowo projektowanych. Ewentualnie prosze o
wyszczegolnienie na rzutach kondygnagii.

Odpowiedz 2: W przediozonej dokumentacji znajduje sig zestawienie stolarki — rys. PROJ-4.

Pytanie 3: Na zatgczonych rzutach nie podano wymaganego i istniejgcego $wiatta przejscia drzwi.
Prosze o informacje czy otwory w miejscach wymienianych drzwi majg zosta¢ poszerzone czy

pozostajg bez zmian ?
Odpowiedz 3: Nie przewiduje sie poszerzenia otwordw, wymiary stolarki wskazano na zestawieniu.

Pytanie 4: Prosze o zalgczenie wspomnianej w specyfikacji warunkéw zamoéwienia ,Ekspertyzy
technicznej stanu ochrony przeciwpozarowej dla przedmiotowego zakresu opracowania”.
Odpowiedz 4: Zamawiajgcy nie dysponuje PZT, ale zatacza mape sytuacyjno-wysoko$ciowa, gdzie
mozna okresli¢ droge dojazdu. Dodatkowo Zamawiajgcy zwraca uwage, ze najwyzszy pojazd moze
miec¢ do 3,60 m wysokosci.

Pytanie 5: W jaki spos6b Wykonawca ma uwzgledni¢ w projekcie budowlanym wytyczne ekspertyzy
technicznej stanu ochrony przeciwpozarowe;j ktéra na obecnym etapie jest w trakcie aktualizacji
przez Zamawiajgcego? Co w przypadku gdy zaktualizowana ekspertyza bedzie wymagata
zastosowania rozwigzan i urzagdzen ktérych na etapie przygotowywania oferty Wykonawca nie byt

w stanie przewidzie¢ ?

Odpowiedz 5: Aktualizacja ekspertyzy dotyczy zakresu zmiany sposobu uzytkowania pomieszczen
kottowni i w tym obszarze Wykonawca ma obowigzek wspdtpracy z rzeczoznawcg ds. zabezpieczen

przeciwpozarowych.

Pytanie 6: Prosze o uzupetnienie dokumentacji o specyfikacje elementéw wyposazenia tazienek i wc

oraz pokoju wypoczynku.
Odpowiedz 6: Nie przewiduje si¢ wyposazenia meblowego w ramach zadania. Na jedng fazienke

w pokoju pacjenta przyjmuje sie:
e Kosz 1 szt.
e Dozownik mydia w ptynie 1 szt.



e Pojemnik na papier do rak 1 szt.

o Wieszak cienny 1 szt.

e Lustro 1 szt.

e Pojemnik na papier toaletowy 1 szt.

e Szczotka do misy klozetowej 1 szt.

e Uchwyty Scienne do prysznica i ustepu 2 szt.
e Krzesto prysznicowe scienne 1 szt.

Pytanie 7: Prosze o potwierdzenie, Ze rurociggi instalacji centralnego ogrzewania majg zostac
poprowadzone po powierzchni §cian i majg pozostac¢ widoczne.

Odpowiedz 7: Instalacje centralnego ogrzewania nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja
projektows.

Pytanie 8: W jaki sposéb majg zosta¢ wykonczone $ciany i posadzki nowo wydzielonych tazienek ?
Odpowiedz 8: Panelami winylowymi — zgodnie z projektem.

Pytanie 9: Prosze o uzupetnienie dokumentacji o rzuty branzy architektonicznej wraz z numeracjg
pomieszczen dla czesci 2 i 3 zadania.
Odpowiedz 9: Rzuty zawarte sg w dokumentacji projektowej pod nazwa: PROJ-2, PROJ-3.

Pytanie 10: Prosze o uzupeinienie dokumentacji o przekroj budynku w miejscu projektowane;

przebudowy.
Odpowiedz 10: Zamawiajacy nie posiada przekroju budynku w miejscu kottowni. Wysoko$¢

kondygnacji wskazano w czesci opisowej.

Pytanie 11: Czy zamowienie przewiduje przebudowe wewnetrznej instalacji hydrantowej ?
Odpowiedz 11: Nie przewiduje sie.

Pytanie 12: Na podstawie wizji lokalnej stwierdzono, ze klatka schodowa stanowigca ewakuacje z
nowo wydzielonych pomieszczen bytej kottowni nie spetnia minimalnych szerokosci uzytkowych
biegu oraz spocznika, ktére dla budynku opieki zdrowotnej wynoszg odpowiednio 1,4 i 1,5 m.
Zaproponowane w PFU nadlanie spocznika nie zapewni dostosowania klatki schodowej do
aktualnych warunkéw technicznych. Ponadto wysoko$¢ balustrad jest nizsza niz ta wymagana w
warunkach technicznych. Prosze o wyjasnienie powyzszych kwestii.

Odpowiedz 12: Traktuje sie to jako rozwigzanie zamienne i zostanie ono ujete w aktualizacji

ekspertyzy p.poz.

Pytanie 13: Prosze o potwierdzenie, ze w zakres zamdwienia nie wchodzi wyposazenie ruchome za

wyjatkiem wyposazenia tazienek.
OdpowiedZ 13: Odpowiedzi udzielono powyzej.

Pytanie 14: Prosze o potwierdzenie, ze dla czesci nr 1 zadania Zamawiajacy nie przewiduje

wymiany stolarki okiennej.
Odpowiedz 14: Zgodnie z PFU — nalezy wymienic stolarke okienng w zakresie opracowania — dla

wszystkich pomieszczen bytej kottowni.

Pytanie 15: Prosze o wskazanie w ktdrych pomieszczeniach dla czesci 2 i 3 zadania nalezy

skalkulowa¢ wymiane posadzek na nowe.
Odpowiedz 15: Rzuty zawarte sg w dokumentacji projektowej pod nazwg: PROJ-7, PROJ-8.

Pytanie 16: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie okfadzin $ciennych i podiogowych z plytek
ceramicznych zamiast paneli winylowych ?

Odpowiedz 16: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie pod warunkiem zachowania estetyki
i funkcjonalnosci pomieszczen z uwzglednieniem elementow przeciwposlizgowych.



Pytanie 17: Dokumentacja projektowa na rysunkach ukazuje wyposazenie pokoi, fazienek i innych
pomieszczen w meble, Przedmiar w tym zakresie jest rozbiezny z dokumentacjg. Prosimy o analize i
wskazanie jakie elementy wyposazenia nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Odpowiedz 17: Nie przewiduje sie wyposaz. meblowego w ramach zadania. Na jedng tazienke
przyjmuje sie; - kosz, itd itd - az do: krzesto prysznicowe $cienne.

Pytanie 18: Dotyczy przebudowy kottowni:
Prosze o okreslenie materiatu, z ktérego nalezy wykona¢ okna i drzwi (aluminium/ PVC/ drewno)
Odpowiedz 18: Stolarka ppoz — aluminium, pozostate PCV o wspotczynniku U <=0,9 W/m2K dla

catego okna.

Pytanie 19: Dotyczy przebudowy kottowni:
Prosze o udostepnienie zdjecia elewacji oraz istniejgcych okien w budynku.

Odpowiedz 19: Zamawiajgcy przedkiada zdjecia.







Pytanie 20: Dotyczy przebudowy kottowni:

Czy Zmawiajacy wyraza zgodg na zmiang paneli winylowych posadzkowych na wyktadzine PVC lub
ptytki?

Odpowiedz 20: Zamawiajgcy nie dopuszcza zamiany paneli winylowych na wyktadzine PVC
dopuszcza zamiane na plytki.

Pytanie 21: Dotyczy przebudowy kottowni:

Proszeg o udostepnienie PZT z oznaczeniem terenu placu budowy oraz dojazdu do budowy.
Odpowiedz 21: Zamawiajgcy nie dysponuje PZT z oznaczeniem placu budowy. Zamawiajgcy
zatgcza mape sytuacyjno-wysokosciowg, gdzie mozna okresli¢ droge dojazdu. Dodatkowo
Zamawiajgcy zwraca uwage, ze najwyzszy pojazd moze mie¢ do 3,60 m wysokosci.

Pytanie 22: Dotyczy modernizacji tazienek oddziatu C na | i Il pietrze
Prosze o udostegpnienie rysunkéw branzy architektonicznej
Odpowiedz 22: Rzuty zawarte sg w dokumentacji projektowej pod nazwa: PROJ-2, PROJ-3.

Pytanie 23: Dotyczy modernizacji tazienek oddziatu C na | i | pietrze
Czy zakres postepowania obejmuje dostawe i montaz wyposazenia?
Odpowiedz 23: Zgodnie z odpowiedzig powyzej.

Pytanie 24: W zwigzku z powyzszymi pytaniami prosze o przesunigcie terminu sktadania ofert na
31.12.2024 r.
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Odpowiedz 24: Zamawiajacy modyfikuje termin sktadania i otwarcia ofert zgodnie z informacjg
ponizej.

Pytanie 25: Czy na remontowanych pietrach instalacja natynkowa w listwach elektroinstalacyjnych

ma zosta¢ przeniesiona pod tynk?
Odpowiedz 25: Instalacja natynkowa ma pozosta¢ ( o$wietlenie ewak., SAP ) nie trzeba wkuwag,

mozna zastosowacé sufit podwieszany.

Pytanie 26: Czy w zakresie dobudowywanych fazienek dodatkowe przewody elektryczne majg by¢
prowadzone z rozdzielnic pigtrowych? Jezeli tak to prosze o potwierdzenie, ze ilo$¢ miejsca jest
wystarczajaca na zabudowe dodatkowych zabezpieczen.

Odpowiedz 26: Do dodatkowych fazienek przewody majg by¢ prowadzone z istniejgcych rozdzielnic
pietrowych.

Pytanie 27: W kogo zakresie jest demontaz i wyniesienie urzadzen znajdujacych sie w starej

kottowni?
Odpowiedz 27: Demontaze, usuniecie ztomu i innych mat. z demontazu jest w gestii i

odpowiedzialnosci Wykonawcy.

Pytanie 28: Skad majg zosta¢ poprowadzone dodatkowe kable zasilajace rozdzielnice dla pokoi
znajdujgcych sie w starej kottowni. Czy jest drozny szacht kablowy w celu utozenia kabla
zasilajacego?

Odpowiedz 28: Zamawiajgcy informuje, ze do pokoi w bytej kottowni zasilanie moze by¢ z rozdzielni
tam istniejacej(wymienionej na nowa)

Pytanie 29: Czego dotyczy pozycja E1.2 w kosztorysie uproszczonym dla zadania nr 1 ?
Odpowiedz 29: Dla zadania nr 1 - przebudowa na pokoje - jest PFU - a projekt przygotuje
Wykonawca.

Pytanie 30: Prosze o rozwiniecie czego dotyczy pozycja F1.6 w kosztorysie uproszczonym dla

zadania nr 17
Odpowiedz 30: Dla zadania nr 1 - przebudowa na pokoje - jest PFU - a projekt przygotuje

Wykonawca.

Pytanie 31: Prosze o podanie informacji dot. pomieszczenia rozdzielacza c.o a mianowicie - Czy
istniejace zawory gtéwne i rozdzielacze wraz z armaturg i pompami sg do wymiany?

Odpowiedz 31: stare rozdzielacze na przedmiotowych pomieszczeniach do przebudowy sg do
likwidacji, po zrobieniu przepinki instalacji c.o w suterenach na poziomie minus dwa. Pompy
i rozdzielacze sg tam sprawne. Opis w PFU - projekt wykona Wykonawca.

Ponadto warunki nie ulegajg zmianie jednak Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do
dnia 27.12.2024 r. do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.
Termin zwigzania ofertg do dnia 25.01.2025 r.
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